
R  O  M  Â  N  I  A 
 J U D E Ţ U L  S ă L A J 

ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 
CONSILIUL LOCAL  

 
 

 

                  
   HOTăRÂREA NR. 18 

                                                                       din 28.02.2017                                                                                                 
privind desemnarea d-lui SZABÓ ERNŐ-CSABA ca reprezentant al Oraʔului ʓimleu Silvaniei în 

Adunarea GeneralĄ a Acționarilor la SC Compania de ApĄ Someʔ SA Cluj-Napoca  
 
 
 Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă publică în data de 
28 februarie 2017; 
 Având în vedere Expunerea de motive nr. 2315/2017 a Primarului oraşului ʒimleu Silvaniei, 
Raportul de specialitate nr. 2316/2017 al Secretarului delegat, Avizul Comisiei  pentru programe de 
dezvoltare economico-socială, buget, finanţe, servicii, comerţ şi agricultură ʓi Avizul Comisiei juridice 
şi de disciplină, administraţie publică locală, apărarea ordinii şi liniştii publice, respectarea drepturilor 
omului, culte şi problemele minorităţilor ale Consiliului Local; 
 În baza prevederilor art. 36 alin. 3 lit. c din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare,  
          HOTăRăŞTE: 
 
 Art.1. Dl. SZABÓ ERNŐ-CSABA, CNP: 1820928314046, domiciliat în oraʓul ʒimleu 
Silvaniei,str. Gheorghe Lazăr bl. L2 et.4 ap.16, județul Sălaj, posesorul CI  seria SX nr.331040 
eliberată de SPCLEP ʒimleu Silvaniei la data de 02.10.2013, având funcția de administrator public, 
este desemnat ca reprezentant al Oraʓului ʒimleu Silvaniei în Adunarea Generală a Acționarilor la 
SC Compania de Apă Someʓ SA Cluj-Napoca ʓi va semna în numele ʓi pe seama Oraʓului ʒimleu 
Silvaniei toate actele ce sunt de competența Adunării Generale a Acționarilor. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează dl. SZABÓ ERNŐ-
CSABA. 
          Art.3. Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă Hotărârea Consiliului Local nr. 
46/30.06.2014. 
            Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 
                      -Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
            -Prefectul Judeţului Sălaj; 
  -dl. SZABÓ ERNŐ-CSABA; 
  -SC Compania de Apă Someʓ SA Cluj-Napoca; 
  -dosar hotărâri. 
 
 
  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢă,                                                      CONTRASEMNEAZă, 
                     OPREA MIHAI                                                                  SECRETAR DELEGAT,  
                                                ALINA-MARIANA PETHO 
   


